PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 09.10.2014г. № 1241
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Карталинского муниципального района
от 23.10.2013 года № 1891

В связи с образовавшейся экономией денежных средств при проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также перераспределением денежных средств между мероприятиями муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.10.2013 года № 1891,
   администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.10.2013 года № 1891 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы» (с изменениями                           от 11.06.2014 года № 684, от 28.08.2014 года № 1078, от 07.10.2014 года        № 1230) следующие изменения и дополнения:

1) таблицу главы V Паспорта указанной муниципальной программы  дополнить абзацами следующего содержания:

	Наименование показателей

эффективности реализации

программы
	Ед. измерения
	Базовое

значение

показателя 2013 год
	Планируемое значение

показателя

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«Ремонт стационарной проводной линии связи органа повседневного управления Карталинского муниципального района (ЕДДС КМР) и комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Карталинского муниципального района (далее именуется КЧС и ОПБ КМР)
	%
	0
	100
	-
	-

	Приобретение копировального аппарата для нужд  ЕДДС КМР
	ед.
	0
	1
	-
	-»

2) главу VII указанной программы дополнить пунктами 9, 10, следующего содержания:

	«9
	Замена стационарной  проводной линии связи ЕДДС КМР и КЧС и ОПБ КМР
	29,2
	-
	-

	10
	Приобретение копировального аппарата для нужд  ЕДДС КМР
	37,0
	-
	-»

3) пункты 6 и 7 главы VII указанной программы читать соответственно пунктами 11 и 12;

4) пункт 2 главы VIII указанной программы дополнить следующими абзацами:

	«- монтажные работы по замене проводной стационарной линии связи ЕДДС КМР и КЧС и ОПБ КМР
	1 * 29,2 = 29,2

	- приобретение копировального аппарата для нужд  ЕДДС КМР
	1 * 37,0 = 37,0»

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Германова О.В.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев